ta Ioanna d’Arc, fuerunt nuntium.

Servus Dei die 2 mensis Iulii anno 1876 Monte Caesaris in Alsatia in 

Gallia, quartus e filiis coniugum Clementis Staub et Margaritae Hertig, 

ortus est et ad baptismalem fontem Iosephi accepit nomen. Quattuordecim 

annos natus, adulescens Iosephus Congregationem Augustinianorum ab As-

sumptione ingressus est, iam inde a iuventute eximiam erga Sacratissimum 

Cor Iesu ostendens pietatem. Die 6 mensis Septembris anno 1896, eorun-

dem Assumptionistarum, qui dicuntur, induit habitum ac religiosum Mariae 

Clementis sumpsit nomen. Mense Octobris anno 1898, Romam ad perficien-

da studia se contulit et, die 19 mensis Martii anno 1904, apud basilicam 

cathedralem papalem Lateranensem in honorem Sanctissimi Salvatoris et 

Sanctorum Ioannis Baptistae et Praecursoris et Ioannis Evangelistae in Urbe 

dicatam presbyteratu auctus est ac postridie apud catacumbas S. Callixti 

primam Missam celebravit. Galliam ergo Servus Dei repetebat presbyter et 

doctor in Philosophia et Sacra Theologia factus. 

Inter annos 1904 et 1906 primum Submagistri Novitiorum munus Lo-

vanii exercuit ac deinde Magistri Novitiorum apud Con ventum iuvenum 

conversorum Gempiae. Iamiam vero Europam reliquit et in Americam Sep-

tentrionalem transiit, quae exinde terra aposto latus eius facta est: die 7 

mensis Decembris anno 1909, Pater Maria Clemens Oceanum Atlanticum 

enavigavit et vinculo regularis oboedientiae ductus Collegium Fratrum ab 

Assumptione Vigorniae in Massachuseta e Civitatibus Foederatis Americae 

Septentrionalis attigit.

Primum opus magnum Patris Mariae Clementis in America constitutio 

fuit Archisodalitatis pro Oratione et Paenitentia. Ipse autem verus utique 
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Sacratissimi Cordis Iesu Apostolus factus est et ab anno 1910 praedicationis 

operi in exercitiis spiritualibus apud paroecias et communitates religiosas 

omni studio attendit. 

Servus Dei Maria Clemens vir fuit eximiae sanctitatis, « ardens quasi 

lumen et coruscans ». Supernaturale ei naturale esse videbatur. Cum sive de 

benignitate Dei sive de Providentia sive etiam de Sacratissimo Corde vel 

de Beata Maria Virgine disserebat, omnes « os eius effuso corde adloqui » 

percipiebant. Sane vir fuit Dei, cuius virtutum summa in certamine spiri-

tuali admodum eminuit illud, quod ipse peccatis suis, praesertim vanitati 

et superbiae, iugiter contendit, suipsius disciplinam et ad evangelicam per-

fectionem provectum tanto molimine fovens. 

Mirabiliter ac constanter et aequo semper vultu, licet in tam innumeris 

aerumnis esset et vexationibus, quas vero perfecta divinae voluntati adhae-

sione atque aeternae patriae Deique et animarum amore superavit, omnes 

exercuit virtutes. Lumine vivo fides et spes eius fulserunt. Ardens eius erga 

Deum et proximum caritas, cui infinitum equidem eius studium Ecclesiae 

sacerdotumque dilectio nem innitebatur, et verbis et hominum eventuumque 

notione pandebatur. Profunda orationis consuetudine suffultus, Pater Maria 

Clemens amori Dei omnino visus est devinctus et Summum Pontificem atque 

Ecclesiam palam percoluit. Strenuus fuit et promptus, rectus et sincerus, 

toto corde indulgens. 

In Urbe, anno 1904, Pater Maria Clemens renuntiatione virtu tum modo 

heroum a Sancta Ioanna d’Arc exercitarum potissime percussus, pollicitus 

est: « Ioanna, qui es Lotharingica, dum ego Alsatianus: quicquid in vita mea 

presbyterali pro te faciam ». Et in sollemnitate Nativitatis Domini anno 1914, 

ad Missam in nocte, Vigorniae in Civitatibus Foederatis Americae Septen-

trionalis incarnati Verbi iubilo novus adiciebatur ortus, fundatio scilicet 

Congregationis Sororum a Sancta Ioanna d’Arc.

Die 2 mensis Martii anno 1917, eodem Servo Dei exposcente, Eminen-

tissimus Dominus Aloysius Nazarius Cardinalis Bégin adnuit dioecesim Que-

becensem Patribus Augustinianis ab As sumptione et Sororibus a Sancta 

Ioanna d’Arc repandere, simul concedens, ut Servus Dei Maria Clemens 

sedem canadiensem Archisodalitatis pro Oratione et Paenitentia fundaret, 

quasi esset Mons Martyrum Canadiae. 

Sabbato 16 mensis Maii anno 1936, Sillerii apud Domus Mater Sororum 

a Sancta Ioanna d’Arc, undesexaginta annos natus, Pater Maria Clemens 
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in Domino quievit, condolentibus omnibus sive viribus sive mulieribus, qui 

eum cognoverant et amaverant et in eo presbyterum, fundatorem, sodalem 

invenerant et apostolum servitio Ecclesiae et adventui Regni Sacratissimi 

Cordis indefesse deditum. 

Ob eius sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canoni zationis apud 

Curiam Archiepiscopalem Quebecensem inita est per celebrationem Inquisi-

tionis dioecesanae a die 7 mensis Iunii anno 1967 ad diem 13 mensis Ianuarii 

anno 1981, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis 

Sanctorum primum die 10 mensis Ianuarii anno 1986 et, post Supplementum 

inquisitionis die 24 mensis Novembris anno 2001 factum, die 1 mensis Martii